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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) bugün aldığı kararda politika faiz oranını %-0,10’da sabit tutarken, 
getiri eğrisi politikasında bir değişiklik yapmadı. Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm 
izleniyor. Japonya’da alıcılı bir seyir izlenirken, Çin ve Hong Kong’da ise yatay satıcılı seyirler takip 
ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,14 ve S&P500 
%0,20 değer kaybı ile, Nasdaq ise %0,14 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler 
ise alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir görünüm takip ediliyor. 
 
Dün açıklanan ocak ayı New York Fed imalat endeksi yükseliş beklentilerinin aksine, -11,2 seviyesinden 
-32,9 seviyesine geriledi ve ocak ayında imalat aktivitesindeki keskin düşüşe işaret etti. Endeks, 
pandeminin başlangıç ayları olan 2020 yılının ortalarından bu yana en düşük seviyelerine inerken, 
anket tarihinde görülen en kötü beşinci okuma olarak kayda geçti. Bu sabah Dolar endeksi 102,8 
çevresinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,48 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de 
oldukça yoğun bir veri akışı takip edilecek. Bugün takip edilecek veriler arasında aralık ayına ilişkin 
üretici fiyat endeksi (ÜFE) verileri önemli olacak. Dün takip edilen verilere göre, Almanya’da ocak 
ayında Zew beklenti endeksi beklentilerin bir hayli üstünde gerçekleşti ve -23,3 seviyesinden 16,9 
seviyesine yükseldi. Benzer şekilde Euro Bölgesinde de beklentilerin üzerinde kalan Zew beklenti 
endeksi -23,6’dan 16,7’ye çıktı. Hem Euro Bölgesi hem Almanya için 2022 yılının şubat ayından bu 
yana ilk defa pozitif bölgeye geçen endeks, ocak ayında ekonomik beklentilerdeki iyimserliğe geçişi 
gösterdi. Almanya’da aynı dönemde cari koşullar endeksi ise önceki aya göre hafif bir iyileşme 
göstererek, -61,4 seviyesinden -58,6 seviyesine yükseliş gösterdi. ZEW Başkanı Achim Wambach 
beklentilerdeki iyileşmede enerji piyasalarındaki toparlanma ve Alman hükümetinin enerjide tavan 
fiyat uygulamalarının etkili olduğunu değerlendirdi. Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB), şubat ayındaki 
50 baz puanlık faiz artışının ardından tempoyu düşürebileceği beklentileriyle dün EURUSD 1,0800 
seviyesinin altına geriledi ve bu sabah EURUSD 1,0770 seviyelerinde bulunuyor. Bugün İngiltere’de 
aralık ayı tüketici fiyat endeksi (TÜFE), perakende fiyat endeksi ve kasım ayı konut fiyat endeksi verileri 
takip edilecek. Ayrıca, Euro Bölgesinde aralık ayı TÜFE verilerinin final sonuçları açıklanacak.  
 
Dün açıklanan TÜİK verilerine göre Türkiye genelinde konut satışları aralık ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre %8,2 azalarak 207 bin 963 oldu. Aralık ayı ile birlikte, konut satışlarında art arda altı ay yıllık 
bazda düşüş görülürken, konut satışları 2022 yılında bir önceki yıla göre %0,4 azalarak 1 milyon 485 
bin 622 olarak gerçekleşti. Dün BIST100 endeksi günü %2,06 değer kazancı ile 5.315 seviyesinden 
tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 124,9 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,78, 5 yıllık CDS primi 
ise 565,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Bu sabah ons altın 1.898$ çevresinde seyrederken, ons gümüş ise 23,95$ seviyelerinde bulunuyor. 
Brent petrol bu sabah 86,7$ çevresinde seyrederken, Bitcoin ise bu sabah 21.300$ seviyelerinde 
bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0850 – 1,0963 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0730 ve 

1,0650 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.962$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880 ve 1.850$ 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4085 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5,030 – 4,630 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,400 – 5.550 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2290 ve 1,2350 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2166 ve 
1,2090 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye genelinde konut satışları aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %8,2 azalarak 207 bin 963 oldu. Böylece, konut satışları 2022 yılında bir 

önceki yıla göre %0,4 azalarak 1 milyon 485 bin 622 seviyesinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, önümüzdeki dönemde ESG piyasasında olası bir yeşil tahvil ihracı için çalışmaları sürdürdüklerini söyledi. 

Nebati yaptığı açıklamada, ayrıca şirketlere yeşil tahvil ihraçlarını artırmaları için kapsamlı destekler sunacaklarını ifade etti.  

 TCMB’nin açıkladığı verilere göre 2022 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre %3,8 oranında artan Konut Fiyat Endeksi (KFE), bir önceki yılın aynı ayına 

göre nominal olarak %174,3, reel olarak ise %54,0 oranında arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 17 Ocak 2023 tarihinde gerçekleşen 11 ay vadeli hazine bonosu ve 2 yıl vadeli devlet tahvili ihalelerinde toplam 967,7 milyon 

TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 600 milyon TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış tutarı 1 

milyar 567,7 milyon TL'ye ulaştı. 

      

Avrupa   

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş Ekonomisti Philip Lane, ECB’nin faiz oranlarını büyümeyi sınırlandıracak bir seviyeye getirmesi gerektiğini belirtirken, 

ulaşılacak zirve seviyenin, ekonominin tarihin en hızlı sıkılaşma döngüsüne vereceği tepkiye bağlı olduğunu ifade etti. Lane ayrıca, sübvansiyonlarla çok 

fazla harcama yapan Euro Bölgesi hükümetlerinin de enflasyonla mücadelede artık daha büyük bir rol almaları gerektiğini dile getirdi.  

 Almanya’da final verilere göre kasım ayında tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık bazda %1,2 düşüş gösterirken, TÜFE’nin yıllık bazda artış hızı %9,6 oldu.  

 İngiltere’de 3 aylık ortalama haftalık kazançlar yıllık bazda beklentilerin üzerinde %6,4 artış gösterdi. 

 İngiltere’de Eylül-Kasım aylarında ILO işsizlik oranı %3,7 seviyesinde sabit kaldı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Mario Centeno, Euro Bölgesi ekonomisinin 2022 yılının son çeyreğinde beklentilerden daha iyi bir performans 

gösterdiğini öngördüklerini bildirirken, Euro Bölgesi'nin 2022 yılını büyük olasılıkla pozitif büyüme ile kapattığını belirtti. Centeno, 2023'ün ilk çeyreğinde 

de ekonominin sürpriz yapabileceğini belirtti.  

 Alman Sanayi Federasyonu (BDI) Alman ekonomisinin bu yıl %0,3 daralmasını beklediğini bildirdi. Enerji krizinin Alman ekonomisi üzerinde baskı 

yaratmaya devam edeceğini öngören BDI Başkanı Siegfried Russwurm, ılımlı resesyonist trendlerin yılın ilk aylarında hâkim olmalarını, ancak bahar ayları 

ile birlikte ekonomide iyileşmenin başlamasını beklediğini ifade etti. Mal ve hizmetler ihracatının bu yıl %1,0 artacağını tahmin eden BDI, Almanya'nın 

ihracatının küresel ticaretteki büyümeden daha az güçlü büyümeye devam etmesini beklediklerini de vurguladı.  

 Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck, enflasyonun yıl sonuna kadar %5'in altına düşmesini hedeflediğini ve Almanya'nın resesyondan kaçınma şansı 

konusunda iyimser olduğunu bildirdi. Habeck, 2023'ün sonuna kadar enflasyonun %5'in altına düşürülmesi için ön koşulun doğru siyasi kararlar ve daha 

düşük enerji fiyatları olduğunu söyledi. Habeck, bir bütün olarak yıl boyunca enflasyon oranının biraz daha yüksek olacağını da sözlerine ekledi. 

 Almanya’da Zew beklenti endeksi ocak ayında beklentilerin üstünde kalarak -23,3 seviyesinden 16,9 seviyesine yükseldi. Aynı dönemde Zew cari endeksi 

-61,4 seviyesinden -58,6 seviyesine çıktı. 

 Euro Bölgesinde Zew beklentiler endeksi beklentilerin üzerinde kaldı ve -23,6’dan 16,7 seviyesine yükseldi. 

 Basında yer alan bir haberde, Avrupa Merkez Bankası (ECB) şubat ayında 50 baz puanlık faiz artırımının ardından, mart ayında seçimini 25 baz puanlık bir 

artırım yönünde kullanabileceği değerlendirildi. 

 

ABD 

 BofA'nın fon yöneticileri anketine göre, yatırımcılar eskiye göre daha pozitif bir piyasa beklentisi içine girerken, hisse tarafına ağırlık vermek için isteksiz 

oldukları görüldü. Banka ABD hisselerinden çıkış gözlenirken, gelişen piyasalar ve Euro Bölgesi tarafında ise ağırlığın arttığına dikkat çekti. BofA’nın 

anketinde yatırımcıların, Fed’in faiz politikasını 2020 Mart’ından beri ilk kez “fazla kısıtlayıcı” gördükleri ve faiz oranlarının 2023’ün ikinci çeyreğinde %5 

civarında zirve yapmasını bekledikleri görüldü. 

 Morgan Stanley ekonomistleri, ABD’de enflasyonun 2023 sonuna kadar %3 civarına ve 2024 sonuna kadar %2 civarına gelmesini beklediklerini açıkladı. 

Ekonomistler, Fed'in ABD'de enflasyon %3 bandına ulaşana kadar faiz indirimini düşünmesini beklemediklerini paylaştılar. 

 ABD'de New York Fed imalat endeksi ocak ayında yükselme beklentilerinin aksine -11,2 seviyesinden -32,9 seviyesine geriledi ve Mayıs 2020’den bu yana 

en düşük seviyesine geldi. Yeni siparişlerdeki ve sevkiyatlardaki düşüş bu gerilemede etkili oldu. 

 New York Fed’in, Aralık 2022'ye ait tüketici beklentileri araştırması hane halkı harcama anketinin sonuçlarına göre, aylık hane halkı harcaması aralık 

ayında bir önceki yıla kıyasla %7,7 arttı. 

 Fed, ABD’nin en büyük 6 bankasından iklim değişikliğiyle ilgili risklerin portföylerindeki belirli varlıklar üzerindeki etkisini analiz etmelerini istedi. 

 New York Fed Başkanı Williams, kapsayıcı bir ekonominin, yalnızca daha fazla veya farklı fırsatlara ihtiyaç duyanlara yardım etmediğini, ayrıca ekonomiyi 

daha geniş çapta desteklediğini belirtti. 

 Goldman Sachs, dördüncü çeyrek gelir raporunda hisse başına $3,32 gelir ile toplam gelirinin $10,59B olduğunu belirtti.  

 Morgan Stanley, dördüncü çeyrek gelir raporunda beklentilere paralel olarak hisse başına 1,31$ oldu. 
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Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) politika toplantısında faiz oranlarında ve getiri eğrisi politikasında değişiklik yapmadı ve politika faizini %-0,10 seviyesinde 

sabit tuttu. BOJ 2023 yılı için çekirdek TÜFE beklentisini %1,6, 2024 yılı için ise %1,8 olarak belirledi. BOJ yaptığı açıklamada, büyük ölçekli tahvil alımlarına 

devam edeceğini ve ihtiyaç olması halinde alımları esnek bir temelde artıracağını da belirtti. 

 Goldman Sachs, Çin hükümetinin beklenenden güçlü ekonomik veriler açıklamasının ve toparlanmanın hız kazanmasının ardından bu yıl Çin'in gayri safi 

yurtiçi hasıla büyümesine ilişkin tahminini %5,2’den %5,5’e yükseltti. 

 

Dünyadan  

 Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Fatih Birol, Davos’ta düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu’nda, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinden bir hafta sonra 

tüm dünyanın ilk küresel enerji krizine girdiğini belirtirken, dünyanın daha önce hiç böyle bir enerji krizi görmediğini belirtti. 

 Moody’s Brent petrolde ortalama fiyatın 2023’te 2022 yılında 100 dolar/varil olan ortalama fiyatın altında kalmasını öngörürken, petrol fiyatında haziran 

ayından bu yana yaşanan düşüşün petrol talebinde büyümeye yönelik piyasa beklentilerinin azaldığını yansıttığını değerlendirdi. Moody’s, Çin, ABD ve 

Avrupa’da ekonomik zayıflığın gelecek yılda da ısrarcı olması halinde petrol fiyatının 80 dolar/varil seviyesinin altına gerileyeceğini öngördü. Moody’s, 

eğer Avrupa ve ABD’de ekonomik dayanıklılık devam eder ve Çin’de büyüme pandemi öncesinde beklenenden daha güçlü olur ise de bunun daha yüksek 

petrol fiyatlarına destek olacağını açıkladı. 

 Davos'ta düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu panelinde konuşan Uluslararası Para Fonu (IMF) Genel Müdürü Kristalina Georgieva, IMF'in geçen yıl 

yaklaşık %3,2 olan küresel büyüme tahminini bu yıl %2,7'ye düşüreceğini doğruladı. Yılın başından beri bazı iyi haberler görüldüğünü ifade eden 

Georgieva, ayrıca 2023'te büyümenin dibe vurmasını ve bunun düşüşten ziyade yükseliş sürecini başlatmasını beklediklerini açıkladı.  

 Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (BMDTÖ), bir yıl öncesine oranla iki kat artışla 2022'de tüm dünyada 900 milyondan fazla kişinin seyahat ettiğini, 

Kovid-19 salgını öncesine göre kıyaslandığında turist sayısında %63'lük bir toparlanma olduğunu açıkladı. 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla kıyasla artış öngörüsünü sabit tuttu ve günlük 2 milyon 220 bin varil 

artarak yaklaşık 101 milyon 770 bin varile ulaşması beklediğini açıkladı. Bu artışta, Kovid-19 kısıtlamalarının kaldırıldığı Çin'de beklenen ekonomik 

toparlanmanın etkili olacağı değerlendirildi. Bazı bölgelerde ise ekonomik zorluklar nedeniyle talepte kısıtlı düşüşler görüleceği öngörüldü. Rapora göre, 

küresel petrol arzı aralık ayında bir önceki aya göre günlük 300 bin varil artışla yaklaşık 101 milyon 700 bin varile yükseldi ve önceki yılki seviyenin 3 

milyon 800 bin varil üzerinde gerçekleşti. 

 


